JPCN NO: 2013-0094

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: 9S08RD16/8,9S08RE16/8,HC908LJ12 など
KES-CHINAファイナル・テスト拡張の件

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2013年8月20日

Japan Regional Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

15793
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2013-0094

変更内容:
本通知のリストされた製品のファイナル・テスト・サイトの拡張をします。これら
の製品は、現在、フリースケール天津工場で行われていますが、追加のファイナ
ル・テスト・サイトとしてKES-CHINAでの認定を完了しました。

変更理由:
ファイナル・テスト・サイトとしてKES-CHINAを認定したことで、工場の柔軟性とお
客様のサポートを改善します。

対象製品:
MC908GP32CPE
MC908GR4CDWE
MC908GR8ACDWE
MC908GR8CDWE
MC908GR8CDWER
MC908JL16CSPE
MC908JL3ECFAE
MC908LJ12CFBE
MC908LJ12CPBE
MC908LJ12CPBER
MC908LJ24CPBE
MC908LJ24CPBER
MC908LK24CPBE
MC9RS08KA1CDB
MC9RS08KA1CDBR
MC9RS08KA2CDB
MC9S08AC16CBE
MC9S08AC16MBE
MC9S08AC8MBE
MC9S08LH36CLH
MC9S08LH36CLK
MC9S08LH64CLH
MC9S08LH64CLK
MC9S08LL36CLH
MC9S08LL36CLK
MC9S08LL64CLH
MC9S08LL64CLK
MC9S08RD16CDWE
MC9S08RD16DWE
MC9S08RE16CFJE
MC9S08RE16FJE
MC9S08RE8CFJE
MC9S08RE8CFJER
MC9S08RE8FJE

Page 2 of 3

JPCN NO: 2013-0094

MC9S08SH4CFK
MC9S08SH4MFK
MC9S08SH8CFK
MC9S08SH8MFK

変更品の見分け方:

その他:
デバイスの形状、FIT、機能、信頼性の変更はありません。現在、FSL-TJN-FM（天
津、中国）で使用されているファイナル・テスト・フロー、ハードウェア、ソフト
ウェアは同等のものが、KES-CHINAに用意されます。

変更（変更品出荷）時期:
14-Aug-2013変更開始日：

Page 3 of 3